1

OFÍCIO VEREADOR Nº 556/2020

São Roque, 14 de maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer que sejam realizados os serviços de

capinação, limpeza e roçada, assim como a pintura nos pontos de ônibus,

localizados no bairro Mombaça II.

Tal pedido se justifica devido a situação que se

encontram os referidos locais, o mato alto dificulta a passagem do pedestre e

propicia a proliferação de animais peçonhentos. Portanto, em prol da saúde

pública e atendendo a pedidos dos munícipes, este Vereador faz o supracitado

pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2020 - 15:38 4229/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K6N5B4E1S6C0M0X0
		2020-05-14T16:45:02-0300